НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10
	декабря
	2013 г.
	с. Новомихайловка
	№52

"Об обеспечении населения и нештатных аварийно- спасательных  формирований   имуществом мобилизационного резерва"
                 В соответствии с Приказом МЧС России от 21.12.2005 г № 993 « Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты», в целях создания запасов средств индивидуальной защиты (СИЗ), организации выдачи их в военное время и при угрозе или возникновении чрезвычайной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Для выдачи СИЗ неработающему населению муниципального образования создать пункт выдачи СИЗ на базе МБОУ Новомихайловской СОШ.

                2 Руководителем пункта выдачи СИЗ  назначить Кирсанова Анатолия Анатольевича, учителя Новомихайловской СОШ ( по согласованию).

                3. Для подвоза СИЗ  со склада ГО  г. Татарска  использовать машины

  ГАЗ-САЗ -3507 и УАЗ-396259 МУП Новомихайловское по ОУН.

                4.  Руководителю пункта выдачи СИЗ разработать необходимую документацию и подготовить оборудование в соответствии с методическими рекомендациями МЧС России.
                 5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
           Глава
   Новомихайловского

        сельсовета
    Татарского района

Новосибирской области                                    Р.М.Ахметшин